令和３年８月１７日

３年生保護者の皆様

島根県立平田高等学校

校 長 小林 努

島根県育英会令和４年度 maruko給付特待生の募集について

晩夏の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本

校の教育活動につきましてご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、島根県育英会では、島根県出身者で、大学（４年制）に進学を予定している学業

成績が優秀な生徒を対象に、「maruko 給付特待生」の募集を行っています。募集の詳細
は、裏面の「maruko 給付特待生の募集」をご覧ください。申し込みは、各校で選考して
行うことになっています。

つきましては、この奨学金に応募を希望される方は、８月２７日（金）までに担当者（職

員室 保科）まで申し出るようお子様にお伝えください。申し込みに必要な書類をお渡し

します。

なお、本校への願書等の提出締切は、９月１０日（金）とします。

（担当）総務部 保科

電話(0853)62-2117
FAX(0853)62-0020